对夹式电动蝶阀
Rev.D
Tiger Controls 泰德尔自控                                                                                                                                                                           1
型 号 概 览
电动驱动器型号 型号说明
额定
输出力量
电源* 控制信号 功率 运行时间
重量
kg
TBV-50-X.V 比例调节型驱动器 50N.M 220VAC  0~10VDC  30W/10W 30s 3.0
TBV-100-X.V 比例调节型驱动器 100N.M 220VAC  0~10VDC 80W/23W 30s 4.5
TBV-160-X.V 比例调节型驱动器 160N.M 220VAC  0~10VDC 110W/30W 30s 5.7
TBV-250-X.V 比例调节型驱动器 250N.M 220VAC  0~10VDC 150W/45W 30s 7.5
TBV-500-X.V 比例调节型驱动器 500N.M 220VAC  0~10VDC 300W/90W 30s 8.7
TBV-1000-X.V 比例调节型驱动器 1000N.M 220VAC  0~10VDC 300W/90W 50s 12.8
TBV-2000-X.V 比例调节型驱动器 2000N.M 220VAC  0~10VDC 300W/90W 100s 12.8
TBV-4000-X.V 比例调节型驱动器 4000N.M 220VAC  0~10VDC 500W/150W 120s 32
TBV-6000-X.V 比例调节型驱动器 6000N.M 220VAC  0~10VDC 500W/150W 180s 32
TBV-50-X.MA 比例调节型驱动器 50N.M 220VAC  4~20mA  30W/10W 30s 3.0
TBV-100-X.MA 比例调节型驱动器 100N.M 220VAC  4~20mA 80W/23W 30s 4.5
TBV-160-X.MA 比例调节型驱动器 160N.M 220VAC  4~20mA 110W/30W 30s 5.7
TBV-250-X.MA 比例调节型驱动器 250N.M 220VAC  4~20mA 150W/45W 30s 7.5
TBV-500-X.MA 比例调节型驱动器 500N.M 220VAC  4~20mA 300W/90W 30s 8.7
TBV-1000-X.MA 比例调节型驱动器 1000N.M 220VAC  4~20mA 300W/90W 50s 12.8
TBV-2000-X.MA 比例调节型驱动器 2000N.M 220VAC  4~20mA 300W/90W 100s 12.8
TBV-4000-X.MA 比例调节型驱动器 4000N.M 220VAC  4~20mA 500W/150W 120s 32
TBV-6000-X.MA 比例调节型驱动器 6000N.M 220VAC  4~20mA 500W/150W 180s 32
蝶阀驱动器型号对照表
*备注：如需AC24V/AC110V/DC220V/DC24V其他电源，请另询厂家！
Tiger Controls 泰德尔自控                                                                                                                                                                           2
型 号 概 览
电动驱动器型号 型号说明
额定
输出力量
电源* 功率 运行时间
重量
kg
TBV-50-D 开关型驱动器 50N.M 220VAC  30W/10W 30s 3.0
TBV-100-D 开关型驱动器 100N.M 220VAC 80W/23W 30s 4.5
TBV-160-D 开关型驱动器 160N.M 220VAC 110W/30W 30s 5.7
TBV-250-D 开关型驱动器 250N.M 220VAC 150W/45W 30s 7.5
TBV-500-D 开关型驱动器 500N.M 220VAC 300W/90W 30s 8.7
TBV-1000-D 开关型驱动器 1000N.M 220VAC 300W/90W 50s 12.8
TBV-2000-D 开关型驱动器 2000N.M 220VAC 300W/90W 100s 12.8
TBV-4000-D 开关型驱动器 4000N.M 220VAC 500W/150W 120s 32
TBV-6000-D 开关型驱动器 6000N.M 220VAC 500W/150W 180s 32
蝶阀驱动器型号对照表
*备注：如需AC24V/AC110V/DC220V/DC24V其他电源，请另询厂家！
蝶阀阀体型号
-10~80°C
蝶阀阀体型号
-10~130°C 口径 扭矩 90°开启时Cv值
TDJ1-50 TDJ2-50 DN50 50N.M 135
TDJ1-65 TDJ2-65 DN65 50N.M 220
TDJ1-80 TDJ2-80 DN80 50N.M 302
TDJ1-100 TDJ2-100 DN100 100N.M 600
TDJ1-125 TDJ2-125 DN125 160N.M 1022
TDJ1-150 TDJ2-150 DN150 160N.M 1579
TDJ1-200 TDJ2-200 DN200 250N.M 3136
TDJ1-250 TDJ2-250 DN250 500N.M 5340
TDJ1-300 TDJ2-300 DN300 500N.M 8250
TDJ1-350 TDJ2-350 DN350 1000N.M 11917
TDJ1-400 TDJ2-400 DN400 2000N.M 16388
TDJ1-450 TDJ2-450 DN450 2000N.M 21705
TDJ1-500 TDJ2-500 DN500 4000N.M 27908
TDJ1-600 TDJ2-600 DN600 6000N.M 43116
PN16蝶阀型号对照表
电动驱动器型号 型号说明
额定
输出力量
电源* 功率 运行时间
重量
kg
TBV-50-DF2 开关型带极限位置反馈 50N.M 220VAC  30W/10W 30s 3.0
TBV-100-DF2 开关型带极限位置反馈 100N.M 220VAC 80W/23W 30s 4.5
TBV-160-DF2 开关型带极限位置反馈 160N.M 220VAC 110W/30W 30s 5.7
TBV-250-DF2 开关型带极限位置反馈 250N.M 220VAC 150W/45W 30s 7.5
TBV-500-DF2 开关型带极限位置反馈 500N.M 220VAC 300W/90W 30s 8.7
TBV-1000-DF2 开关型带极限位置反馈 1000N.M 220VAC 300W/90W 50s 12.8
TBV-2000-DF2 开关型带极限位置反馈 2000N.M 220VAC 300W/90W 100s 12.8
TBV-4000-DF2 开关型带极限位置反馈 4000N.M 220VAC 500W/150W 120s 32
TBV-6000-DF2 开关型带极限位置反馈 6000N.M 220VAC 500W/150W 180s 32
蝶阀驱动器型号对照表
*备注：如需AC24V/AC110V/DC220V/DC24V其他电源，请另询厂家！
Tiger Controls 泰德尔自控                                                                                                                                                                           3
型 号 概 览
蝶阀阀体型号
-10~80°C
蝶阀阀体型号
-10~130°C 口径 扭矩 90°开启时Cv值
TDJ1-50-PN25 TDJ2-50-PN25 DN50 50N.M 135
TDJ1-65-PN25 TDJ2-65-PN25 DN65 50N.M 220
TDJ1-80-PN25 TDJ2-80-PN25 DN80 100N.M 302
TDJ1-100-PN25 TDJ2-100-PN25 DN100 160N.M 600
TDJ1-125-PN25 TDJ2-125-PN25 DN125 160N.M 1022
TDJ1-150-PN25 TDJ2-150-PN25 DN150 500N.M 1579
TDJ1-200-PN25 TDJ2-200-PN25 DN200 500N.M 3136
TDJ1-250-PN25 TDJ2-250-PN25 DN250 1000N.M 5340
TDJ1-300-PN25 TDJ2-300-PN25 DN300 2000N.M 8250
TDJ1-350-PN25 TDJ2-350-PN25 DN350 4000N.M 11917
TDJ1-400-PN25 TDJ2-400-PN25 DN400 4000N.M 16388
TDJ1-450-PN25 TDJ2-450-PN25 DN450 6000N.M 21705
PN25蝶阀型号对照表
接 线 图
比例调节型接线图
注：虚线内为阀门电动装